- S. adscendens* *All. Ped.* 2. p. 72. n. 1537. tab. 22. fig. 3.  
 pl. luxur. *Wulf. in Jacq. Collect.* 1. p. 197. tab. 12. fig. 1. 2.  
*Sternb. Sup. sec.* p. 87. α. γ.\*
- S. hypnoides* *Scop. Carn. ed.* 2. tom. 1. p. 296. tab. 16.
- S. foliis palmatis*, caule dense folioso, et florifero *All. Specim.* p. 17. tab. 3. fig. 1.
- S. n.* 987. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 1. p. 422.
- S. alpina tridactylites* et strigosa foliis minus pene incisicis *Mich. Cat. MS. herbar. sui.\**
- γ *acaulis*; foliis cuneato-flabellatis, apice dentatis.  
*Saxifraga tridactylites* γ *Morett. Mon.* p. 26.
- S. Bellardi Willd. Sp. pl.* 2. p. 645. *All. Ped.* 2. p. 72. n. 1536. tab. 88. fig. 1. γ.\* *Sternb. Revis.* p. 20. *De Cand. Franç.* 5. p. 519.
- S. adscendens* β *Bellardii Sternb. Sup. sec.* p. 87.
- S. stellaris* ε *Bellardi Don. Mon. in Trans. Lin. Soc.* 13. p. 357.
- S. controversa* δ *Bellardiana De Cand. Prodr.* 4. p. 34.
- S. petræa* ε *Caud. Helv.* 3. p. 118.
- Ital. *Erba lattaiola. Lucernicchia. Sassifragia dei tetti. Sassifragia rossa* Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 212.
- Ann. Legi Sarzanæ* in muris, et maceris campestribus, et in aggere arcis *di Sarzanello*, Bononiæ in rupibus gypsaceis *di Montecastello*. Habui Mediolano in muro oppidi a DE CRISTOFORIS, Bergamo in muro oppidi, et a *Ranzanino* in *Val Camonica*, Cremonâ pariter in muro oppidi a BERGAMASCHIO, Mantuâ in arenosis *di Paiolo* a BARBIERIO, ex Baldo a POLLINIO, ex viciniis *di Bolzano* a FACCHINIO, ex arenosis Bassanensibus, et ex sterilibus *d'Angarano* a MONTINIO, ex ruderatis, et muris Tergestinis, et ex glareosis circa *Prosecco* a BIASOLETTO, et a TOMMASINIO, Fossâ Clodiâ in muris vetustis a Prof. NACCARIO, Patavio in propugnaculis a FACCHINIO, ex agro Ferrariensi a FELISIO, ex districtu Faventino in muris *di Ronta* a TASSINARIO, ex subalpinis Ariminensibus a *Sasso Feltrio* ab AZZAROLIO, Maceratâ in muro oppidi ab Eq. Prof. NARDUCCIO, ex agro Camerinensi a *Pioraco* a Prof. OCTAVIANIO, ex Piceno in monte *le Moricane* ab ORSINO, in muro *di Montefortino*, et in monte *della Sibilla* a *Costa Scarsilla* a MARZIALETTO, Româ a Prof. GIRALDIO, ex Corsica a *Calenzana* a SOLEIROLIO. Varietatem β accepi ex Cenisio a BONJEANNIO, ex Tyroli Italico in *Fassa* a *Chiampliè di Penia* a FACCHINIO, ex alpinis Feltrensibus a *Folega di Valle*

a DE ROITIO, ex Piceno a *Castelluccio*, et in monte *Priore* ab ORSINO, alla *Portella di Norcia* ex herbario Micheliano a Prof. OCT. TARGIONIO-TOZZETTO, in *Vetto-re* a Prof. MAURIO, ex Præutiis in monte Cornu alle *Sportelle*, et ad *Arapietra* ab ORSINO, ex Nebrodibus Siciliæ ab Eq. GUSSONIO. Varietatem  $\gamma$  obtinui ex Pedemontio in alpinis di *Usseglio* ex herbario Allionii a Prof. BALBISIO. Floret Aprili, Majo, et per æstatem.